
Zarządzenie nr 58/06/Z 
z dnia 02 maja 2006 r. 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

w sprawie powołania komisji przetargowej dla oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„pełnienie nadzoru inwestorskiego w kompleksowym za kresie zada ń inwestycyjnych 
realizowanych przez Urz ąd Miasta i Gminy w Mroczy"  

Na podstawie art. 19 ust.2 i art. 21 ust. l ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 19, póz. 177 ze zm.) 

Zarządzam co następuje: 

§1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia oceny i wyboru najkorzystniejszej 
oferty w składzie: 

1. Krzysztof Wiese - Przewodniczący; 
2. Leszek Wrzesiński — Sekretarz; 
3. Leszek Górecki - Członek; 

§2. Komisja dokona oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty spośród złożonych zgodnie z 
rozdziałem 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, póz. 177) i na 
podstawie kryteriów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

§3. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. Otwarcie ofert nastąpi dnia 04 
maja 2006 r. o godz. 11   , w siedzibie Zai podpisania umowy z wybranym oferentem. 

§4. Upoważnia się Przewodniczącego komisji przetargowej do zasięgania opinii biegłych 
jeżeli ocena i wybór oferty wymaga wiadomości specjalnych. 

§5.  Ogłoszenie wyników nastąpi  po  zatwierdzeniu protokołu przez przewodniczącego 
komisji. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

maja 2006 r. o godz. 11   , w siedzibie Zamawiającego. Komisja zakończy pracę z dniem 


